[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

Об административном регламенте осуществления
муниципального земельного контроля

В целях оптимизации, повышения качества проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории ЗАТО Шиханы, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом ЗАТО Шиханы, постановляю:

Утвердить административный регламент осуществления муниципального земельного контроля (приложение).
2.
Административный регламент  подлежит размещению на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации ЗАТО Шиханы.

Глава ЗАТО Шиханы                                                                    А.Е. Татаринов

[image: image2.emf]

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]